
6° Trofeo Dellomodarme
3°Trofeo Missoni - Approvazione n. 128/pista/2016

Organizzazione: NO002-Amatori Masters Novara - NOVARA

100 metri Donne - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo di Atletica di Novara - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:03 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1126 GHIDINI Irene 2000 AF NO048 ATLETICA GALLIATE 14.33

2 2 1186 CODEGONI Alma 2000 AF VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 14.61

3 4 1152 VAGNONE GIACOSA Silvia 1960 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 14.76

4 3 1037 BUIZZA Monica 1966 SF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 15.43

5 5 1044 ROSSETTI Stefania 1967 SF45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 15.61

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/REG11289/Gara103.htm

1 di 1 12/05/2016 16.45



6° Trofeo Dellomodarme
3°Trofeo Missoni - Approvazione n. 128/pista/2016

Organizzazione: NO002-Amatori Masters Novara - NOVARA

200 metri Donne - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo di Atletica di Novara - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:01 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1172 STROLA Chiara 2000 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 26.51

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/REG11289/Gara104.htm

1 di 1 12/05/2016 16.45



6° Trofeo Dellomodarme
3°Trofeo Missoni - Approvazione n. 128/pista/2016

Organizzazione: NO002-Amatori Masters Novara - NOVARA

400 metri Donne - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo di Atletica di Novara - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:17 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1049 PATRONCINI Stella 2000 AF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 1:00.93

2 5 1000 BAILO Chiara 2000 AF AL003 DERTHONA ATLETICA 1:11.13

3 3 1151 VAGNONE GIACOSA Silvia 1960 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 1:11.84

4 2 1120 TERRANDO Paola 1967 SF45 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 1:28.69

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/REG11289/Gara106.htm

1 di 1 12/05/2016 16.45



6° Trofeo Dellomodarme
3°Trofeo Missoni - Approvazione n. 128/pista/2016

Organizzazione: NO002-Amatori Masters Novara - NOVARA

800 metri Donne - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo di Atletica di Novara - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:42 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 184 MOLTENI Ilaria 1999 AF CO169 CANTU`ATLETICA 2:24.16

2 3 185 CIVIELLO Moira 1978 SF35 CO169 CANTU`ATLETICA 2:38.44

Passaggi: m. 400: 1.01.19

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/REG11289/Gara108.htm

1 di 1 12/05/2016 16.46



6° Trofeo Dellomodarme
3°Trofeo Missoni - Approvazione n. 128/pista/2016

Organizzazione: NO002-Amatori Masters Novara - NOVARA

3000 metri Donne - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo di Atletica di Novara - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:19 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 186 BOSSI Camilla 2000 AF CO169 CANTU`ATLETICA 10:47.49

2 187 MAFFINA Chiara 1999 AF CO169 CANTU`ATLETICA 11:28.37

Passaggi: m. 1000: 3.10.32 - m. 2000: 6.26.02

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/REG11289/Gara113.htm

1 di 1 12/05/2016 16.46



6° Trofeo Dellomodarme
3°Trofeo Missoni - Approvazione n. 128/pista/2016

Organizzazione: NO002-Amatori Masters Novara - NOVARA

Salto in alto/HJ Donne - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica di Novara - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1007 ROVARETTI Francesca 1999 AF AL003 DERTHONA ATLETICA 1.55

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.57

  -   -   -   O   O   XO   XO   XXX

2 1174 BASSANO Paola 1978 SF35 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1.35

1.25 1.30 1.35 1.40

  O   O   XO   XXX

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/REG11289/Gara126.htm

1 di 1 12/05/2016 16.46



6° Trofeo Dellomodarme
3°Trofeo Missoni - Approvazione n. 128/pista/2016

Organizzazione: NO002-Amatori Masters Novara - NOVARA

Salto in lungo/LJ Donne - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica di Novara - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1000 COSTA Marta 1990 SF FISDI FISDIR 4.54

1°: 4.33 2°: 4.29 3°: - 4°: 4.09 5°: 4.44 6°: 4.54

2 1187 CODEGONI Alma 2000 AF VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 4.42

1°: 4.42 2°: 4.35 3°: 3.99 4°: 4.35 5°: 4.39 6°: 4.40

3 1175 BASSANO Paola 1978 SF35 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 4.26

1°: 3.95 2°: 4.03 3°: 4.16 4°: 4.26 5°: - 6°: 3.94

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/REG11289/Gara128.htm

1 di 1 12/05/2016 16.46



6° Trofeo Dellomodarme
3°Trofeo Missoni - Approvazione n. 128/pista/2016

Organizzazione: NO002-Amatori Masters Novara - NOVARA

Peso/SP Kg 2.000 SF75 e oltre - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica di Novara - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1163 PERONA Nilver 1940 SF75 TO015 ATLETICA CANAVESANA 5.05

1°: 4.95 2°: 5.04 3°: 5.05 4°: 4.81 5°: 5.04 6°: 4.92

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/REG11289/Gara129.htm

1 di 1 12/05/2016 16.47



6° Trofeo Dellomodarme
3°Trofeo Missoni - Approvazione n. 128/pista/2016

Organizzazione: NO002-Amatori Masters Novara - NOVARA

Peso/SP Kg 3.000 SF50/70+AF - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica di Novara - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1150 SPILLO Patrizia 1960 SF55 SS021 ASC ATL SAN GIOVANNI 8.85

1°: 8.40 2°: 8.54 3°: 8.50 4°: X 5°: 8.85 6°: 8.64

2 1036 BUIZZA Monica 1966 SF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.26

1°: 7.72 2°: 8.26 3°: 7.31 4°: 7.76 5°: 7.34 6°: 8.00

3 1146 CUGURRA Lucia 1960 SF55 SS021 ASC ATL SAN GIOVANNI 7.39

1°: 7.39 2°: X 3°: 7.15 4°: 6.64 5°: 7.09 6°: 7.23

4 1053 TOGNOLA Annalisa 1956 SF60 CO023 ATL. ROVELLASCA 6.34

1°: 6.34 2°: 6.14 3°: 6.14 4°: 5.79 5°: 6.09 6°: 6.07

5 1016 ARDUINO Luciana 1963 SF50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 6.22

1°: 5.73 2°: 5.80 3°: 6.22 4°: 5.82 5°: X 6°: 6.02

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/REG11289/Gara130.htm

1 di 1 12/05/2016 16.47



6° Trofeo Dellomodarme
3°Trofeo Missoni - Approvazione n. 128/pista/2016

Organizzazione: NO002-Amatori Masters Novara - NOVARA

Peso/SP Kg 4.000 SF35/45+JPS/F - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica di Novara - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1137 QUARLERI Cinzia 1972 SF40 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4.55

1°: 4.12 2°: 4.19 3°: 4.21 4°: 4.55 5°: 4.05 6°: 4.12

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/REG11289/Gara131.htm

1 di 1 12/05/2016 16.47



6° Trofeo Dellomodarme
3°Trofeo Missoni - Approvazione n. 128/pista/2016

Organizzazione: NO002-Amatori Masters Novara - NOVARA

Disco/DT Kg 1,000 Donne - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica di Novara - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1042 ROSATI Paola 1964 SF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 28.33

1°: 25.41 2°: 24.66 3°: 28.33 4°: 26.76 5°: X 6°: X

2 1149 SPILLO Patrizia 1960 SF55 SS021 ASC ATL SAN GIOVANNI 23.80

1°: 21.35 2°: 21.98 3°: 23.80 4°: X 5°: X 6°: X

3 1145 CUGURRA Lucia 1960 SF55 SS021 ASC ATL SAN GIOVANNI 22.50

1°: 19.71 2°: 21.19 3°: 21.20 4°: 22.50 5°: 20.53 6°: 21.07

4 1040 MASCOLO Anna 1964 SF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 19.57

1°: 18.86 2°: 14.43 3°: 18.14 4°: X 5°: 19.57 6°: X

5 1000 CRESPI Ilaria 1996 PF FISDI FISDIR 19.25

1°: X 2°: 16.76 3°: X 4°: 17.19 5°: 19.25 6°: X

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/REG11289/Gara132.htm

1 di 1 12/05/2016 16.47



6° Trofeo Dellomodarme
3°Trofeo Missoni - Approvazione n. 128/pista/2016

Organizzazione: NO002-Amatori Masters Novara - NOVARA

Martello/HT Kg 2.000 SF75 e oltre - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica di Novara - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 12:55 - Ora Fine: 13:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1164 PERONA Nilver 1940 SF75 TO015 ATLETICA CANAVESANA 20.24

1°: 20.24 2°: 17.83 3°: 17.88 4°: X 5°: 19.15 6°: 18.90

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/REG11289/Gara133.htm

1 di 1 12/05/2016 16.48



6° Trofeo Dellomodarme
3°Trofeo Missoni - Approvazione n. 128/pista/2016

Organizzazione: NO002-Amatori Masters Novara - NOVARA

Martello/HT Kg 3.000 SF50/70+AF - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica di Novara - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 12:55 - Ora Fine: 13:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1043 ROSATI Paola 1964 SF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 32.30

1°: 32.30 2°: X 3°: X 4°: X 5°: - 6°: -

2 1015 ARDUINO Luciana 1963 SF50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 24.58

1°: 23.94 2°: X 3°: X 4°: X 5°: 20.57 6°: 24.58

3 1041 MASCOLO Anna 1964 SF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.47

1°: 24.47 2°: X 3°: 19.86 4°: X 5°: 23.43 6°: X

4 1054 TOGNOLA Annalisa 1956 SF60 CO023 ATL. ROVELLASCA 18.64

1°: 16.86 2°: X 3°: 18.44 4°: 18.64 5°: 18.22 6°: 18.07

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/REG11289/Gara134.htm

1 di 1 12/05/2016 16.48



6° Trofeo Dellomodarme
3°Trofeo Missoni - Approvazione n. 128/pista/2016

Organizzazione: NO002-Amatori Masters Novara - NOVARA

Giavellotto/JT Gr500 SF50/70+AF - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica di Novara - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1066 SINIGAGLIA Erica 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 26.86

1°: X 2°: X 3°: 26.86 4°: X 5°: X 6°: X

1122 MAZZONI Eden 2000 AF NO003 ATLETICA OVEST TICINO Ass

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/REG11289/Gara137.htm

1 di 1 12/05/2016 16.48



6° Trofeo Dellomodarme
3°Trofeo Missoni - Approvazione n. 128/pista/2016

Organizzazione: NO002-Amatori Masters Novara - NOVARA

Marcia 3000m Donne - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo di Atletica di Novara - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:37 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 210 LUCAFERRO Manuela 1963 SF50 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 18:12.01

Passaggi: m. 1000: 4.53.02 - m. 2000: 9.49.40

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/REG11289/Gara143.htm

1 di 1 12/05/2016 16.48



6° Trofeo Dellomodarme
3°Trofeo Missoni - Approvazione n. 128/pista/2016

Organizzazione: NO002-Amatori Masters Novara - NOVARA

100 metri Uomini - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo di Atletica di Novara - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:55 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1190 DI BELLO Nicola 1998 JM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 11.90

2 6 1127 MERCURIO Alessandro 1999 AM NO048 ATLETICA GALLIATE 12.07

3 4 1064 MACALUSO Paolo 1971 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.15

4 5 1192 MARTINELLI Stefano 1994 PM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 12.30

5 2 1193 POY Riccardo 1998 JM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 12.36

1 1125 TOMMASINI Mario 1970 SM45 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA NP

Serie 2 Campo di Atletica di Novara - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:58 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1097 BARCAROLO Flavio 1963 SM50 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 14.45

2 3 1110 PINTON Maurizio 1951 SM65 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 14.60

3 5 1050 RIBA Paolo 1955 SM60 CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 15.68

4 2 1032 VERONESI Sergio 1937 SM75 BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 17.09

Serie 3 Campo di Atletica di Novara - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:00 - Vento: +0.0 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1005 LEDDI Alessandro 1999 AM AL003 DERTHONA ATLETICA 12.32

2 3 1197 ZECCHIN Luca 2000 AM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 12.83

3 5 1138 CLEMENTONI Massimo 1959 SM55 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 12.87

4 1 10000 PELLEGRINI Mirco 1994 PM FISDI FISDIR 13.44

5 2 10001 MINOPOLI Ernesto 1933 SM80 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 17.84

4 1108 NISI Cosimo 1967 SM45 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA NP

RIEPILOGO Campo di Atletica di Novara 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 1190 DI BELLO Nicola 1998 JM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 11.90 +0.0 

2 6 1127 MERCURIO Alessandro 1999 AM NO048 ATLETICA GALLIATE 12.07 +0.0 

3 4 1064 MACALUSO Paolo 1971 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.15 +0.0 

4 5 1192 MARTINELLI Stefano 1994 PM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 12.30 +0.0 

5 6 1005 LEDDI Alessandro 1999 AM AL003 DERTHONA ATLETICA 12.32 +0.0 

6 2 1193 POY Riccardo 1998 JM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 12.36 +0.0 

7 3 1197 ZECCHIN Luca 2000 AM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 12.83 +0.0 

8 5 1138 CLEMENTONI Massimo 1959 SM55 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 12.87 +0.0 

9 1 10000 PELLEGRINI Mirco 1994 PM FISDI FISDIR 13.44 +0.0 

10 4 1097 BARCAROLO Flavio 1963 SM50 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 14.45 +0.0 

11 3 1110 PINTON Maurizio 1951 SM65 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 14.60 +0.0 

12 5 1050 RIBA Paolo 1955 SM60 CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 15.68 +0.0 

13 2 1032 VERONESI Sergio 1937 SM75 BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 17.09 +0.0 

14 2 10001 MINOPOLI Ernesto 1933 SM80 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 17.84 +0.0 

1 1125 TOMMASINI Mario 1970 SM45 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA NP +0.0 

4 1108 NISI Cosimo 1967 SM45 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA NP +0.0 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/REG11289/Gara203.htm

1 di 1 12/05/2016 16.48



6° Trofeo Dellomodarme
3°Trofeo Missoni - Approvazione n. 128/pista/2016

Organizzazione: NO002-Amatori Masters Novara - NOVARA

200 metri Uomini - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo di Atletica di Novara - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:12 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1191 DI BELLO Nicola 1998 JM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 24.00

2 4 1195 RUSSO Gabriele 1996 PM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 24.41

3 5 1171 MARTINELLI Matteo 2000 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 24.53

4 2 1063 MACALUSO Paolo 1971 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 24.85

5 6 1194 POY Riccardo 1998 JM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 25.28

6 1 1139 CLEMENTONI Massimo 1959 SM55 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 26.52

Serie 2 Campo di Atletica di Novara - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:15 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1002 CARBONI Giorgio 1999 AM AL003 DERTHONA ATLETICA 25.47

2 1 1000 ZECCHIN Luca 2000 AM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 26.22

3 2 5000 GALLINA Edoardo 1994 PM FISDI FISDIR 28.31

4 4 1096 BARCAROLO Flavio 1963 SM50 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 29.69

5 3 1103 MAGENTA Alberto 1963 SM50 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 29.90

6 5 1168 URBAN Romeo 1952 SM60 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 33.77

RIEPILOGO Campo di Atletica di Novara 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 1191 DI BELLO Nicola 1998 JM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 24.00 +0.0 

2 4 1195 RUSSO Gabriele 1996 PM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 24.41 +0.0 

3 5 1171 MARTINELLI Matteo 2000 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 24.53 +0.0 

4 2 1063 MACALUSO Paolo 1971 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 24.85 +0.0 

5 6 1194 POY Riccardo 1998 JM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 25.28 +0.0 

6 6 1002 CARBONI Giorgio 1999 AM AL003 DERTHONA ATLETICA 25.47 +0.0 

7 1 1000 ZECCHIN Luca 2000 AM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 26.22 +0.0 

8 1 1139 CLEMENTONI Massimo 1959 SM55 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 26.52 +0.0 

9 2 5000 GALLINA Edoardo 1994 PM FISDI FISDIR 28.31 +0.0 

10 4 1096 BARCAROLO Flavio 1963 SM50 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 29.69 +0.0 

11 3 1103 MAGENTA Alberto 1963 SM50 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 29.90 +0.0 

12 5 1168 URBAN Romeo 1952 SM60 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 33.77 +0.0 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/REG11289/Gara204.htm

1 di 1 12/05/2016 16.49



6° Trofeo Dellomodarme
3°Trofeo Missoni - Approvazione n. 128/pista/2016

Organizzazione: NO002-Amatori Masters Novara - NOVARA

400 metri Uomini - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo di Atletica di Novara - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:22 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1060 NESPOLI Alberto 2000 AM CO169 CANTU`ATLETICA 54.33

2 3 1026 SURACE Filippo 1977 SM35 BA007 CUS BARI 1:01.29

3 5 1004 FERRARI Matteo 1999 AM AL003 DERTHONA ATLETICA 1:01.84

4 1 1000 ZEDDA Simone 1993 SM FISDI FISDIR 1:08.23

5 6 1128 COCCHI Marco 1966 SM50 NO053 PODISTICA ARONA 1:12.28

6 2 1170 MONTANARO Armando 1950 SM65 VA731 ATL. GALLARATESE 1:14.78

Serie 2 Campo di Atletica di Novara - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:26 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1196 RUSSO Gabriele 1996 PM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 55.60

2 6 1021 PARACCHINO Vittorio 1991 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:01.97

3 4 1078 POPULIN Davide 1970 SM45 MI189 ATL. AMBROSIANA 1:06.73

4 5 1102 MAGENTA Alberto 1963 SM50 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 1:08.46

5 2 1100 DEL MASTRO Carlo 1947 SM65 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 1:57.44

6 1 1107 NACCA Antonio 1923 SM90 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 1:57.47

RIEPILOGO Campo di Atletica di Novara 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1060 NESPOLI Alberto 2000 AM CO169 CANTU`ATLETICA 54.33

2 3 1196 RUSSO Gabriele 1996 PM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 55.60

3 3 1026 SURACE Filippo 1977 SM35 BA007 CUS BARI 1:01.29

4 5 1004 FERRARI Matteo 1999 AM AL003 DERTHONA ATLETICA 1:01.84

5 6 1021 PARACCHINO Vittorio 1991 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:01.97

6 4 1078 POPULIN Davide 1970 SM45 MI189 ATL. AMBROSIANA 1:06.73

7 1 1000 ZEDDA Simone 1993 SM FISDI FISDIR 1:08.23

8 5 1102 MAGENTA Alberto 1963 SM50 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 1:08.46

9 6 1128 COCCHI Marco 1966 SM50 NO053 PODISTICA ARONA 1:12.28

10 2 1170 MONTANARO Armando 1950 SM65 VA731 ATL. GALLARATESE 1:14.78

11 2 1100 DEL MASTRO Carlo 1947 SM65 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 1:57.44

12 1 1107 NACCA Antonio 1923 SM90 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 1:57.47

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/REG11289/Gara206.htm

1 di 1 12/05/2016 16.49



6° Trofeo Dellomodarme
3°Trofeo Missoni - Approvazione n. 128/pista/2016

Organizzazione: NO002-Amatori Masters Novara - NOVARA

800 metri Uomini - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo di Atletica di Novara - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:42 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 180 TRAPANI Salvatore 1979 SM35 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 2:04.35

2 5 177 PARIGGI Stefano 1988 SM FISDI FISDIR 2:26.58

3 181 GALMARINI Giovanni 1953 SM60 VA731 ATL. GALLARATESE Rit

Passaggi: m. 400: 1.01.19

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/REG11289/Gara208.htm

1 di 1 12/05/2016 16.49



6° Trofeo Dellomodarme
3°Trofeo Missoni - Approvazione n. 128/pista/2016

Organizzazione: NO002-Amatori Masters Novara - NOVARA

3000 metri Uomini - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo di Atletica di Novara - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:19 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 204 TAMBORINI Jonathan 2000 AM CO169 CANTU`ATLETICA 9:38.43

2 189 CASSAGO Roberto 1980 SM35 NO010 BRAGA RUNNERS TRECATE ASD 10:14.07

3 200 VINZIO Elvio 1969 SM45 VC045 ATLETICA VALSESIA 10:17.87

4 188 PAPA Claudio 1973 SM40 NO010 BRAGA RUNNERS TRECATE ASD 10:31.80

5 190 SALATINO Christian 1988 SM NO058 NOVARA CHE CORRE 10:43.24

6 198 SCALIA Giuseppe 1974 SM40 NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 11:13.86

226 DEGIOVANNI Edmondo 1972 SM40 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 Ass

195 MONTENEGRO Leonardo 1945 SM70 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA Ass

192 SCAVO Giuseppe 1963 SM50 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA Ass

191 RIPELLINO Luca 1976 SM40 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA Ass

Passaggi: m. 1000: 3.10.32 - m. 2000: 6.26.02

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/REG11289/Gara213.htm

1 di 1 12/05/2016 16.50



6° Trofeo Dellomodarme
3°Trofeo Missoni - Approvazione n. 128/pista/2016

Organizzazione: NO002-Amatori Masters Novara - NOVARA

Salto in alto/HJ Uomini - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica di Novara - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1048 NZOUAKEU Alex Pavi 1997 JM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 2.04

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.55 1.57 1.60

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   -   XO   XXX

2 1069 ALDENI Alberto 1962 SM50 MI094 POL. CARUGATE 1.57

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.55 1.57 1.60

  -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   XO   XO   XXX

3 1018 FASSIO Andrea 1957 SM55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.44

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47

  -   -   -   -   O   O   O   XXO   XO   XXX

4 1099 BROGLIA Gilberto 1954 SM60 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 1.41

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44

  -   -   -   O   O   O   XXO   O   XXX

5 1091 MARASTONI Gualtiero 1955 SM60 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.35

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38

  -   O   O   O   O   O   XXX

6 1000 PARIGGI Stefano 1988 SM FISDI FISDIR 1.30

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35

  -   O   XXO   O   O   R

7 1179 GILARDO Piero 1949 SM65 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1.25

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30

  -   O   O   O   XXX

8 1072 BIANCO Romano Graziano 1942 SM70 MI189 ATL. AMBROSIANA 1.20

1.10 1.15 1.20 1.25

  -   O   XO   R

9 1075 LAMBRI Giovanni 1945 SM70 MI189 ATL. AMBROSIANA 1.15

1.10 1.15 1.20

  O   O   XXX

1142 SEGATEL Marco 1962 SM50 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI Ass

1111 PINTON Maurizio 1951 SM65 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA Ass

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/REG11289/Gara226.htm

1 di 1 12/05/2016 16.50



6° Trofeo Dellomodarme
3°Trofeo Missoni - Approvazione n. 128/pista/2016

Organizzazione: NO002-Amatori Masters Novara - NOVARA

Salto in lungo/LJ Uomini - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica di Novara - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1008 SACCHI Alessandro 1998 JM AL003 DERTHONA ATLETICA 5.90

1°: 5.43 2°: 5.46 3°: 5.59 4°: 5.25 5°: 5.84 6°: 5.90

2 1001 CARBONI Giorgio 1999 AM AL003 DERTHONA ATLETICA 5.85

1°: 5.08 2°: 5.36 3°: - 4°: - 5°: 5.33 6°: 5.85

3 1006 PESSINA Edoardo 2000 AM AL003 DERTHONA ATLETICA 5.42

1°: 4.85 2°: 4.96 3°: 5.36 4°: 5.05 5°: 5.18 6°: 5.42

4 1068 ALDENI Alberto 1962 SM50 MI094 POL. CARUGATE 4.37

1°: 3.92 2°: 4.37 3°: 4.27 4°: 4.27 5°: 4.36 6°: X

5 1077 POPULIN Davide 1970 SM45 MI189 ATL. AMBROSIANA 4.37

1°: 3.64 2°: 4.25 3°: 4.09 4°: 4.08 5°: 4.37 6°: 3.91

6 1177 FALETTI Gianmario 1950 SM65 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 3.99

1°: 3.99 2°: 3.89 3°: - 4°: - 5°: - 6°: 3.74

7 1076 LAMBRI Giovanni 1945 SM70 MI189 ATL. AMBROSIANA 3.97

1°: 2.50 2°: - 3°: - 4°: - 5°: - 6°: 3.97

8 1129 COCCHI Marco 1966 SM50 NO053 PODISTICA ARONA 3.89

1°: 3.87 2°: 3.89 3°: 3.89 4°: 3.75 5°: 3.61 6°: 3.89

9 1105 MINOPOLI Ernesto 1933 SM80 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 2.89

1°: 2.85 2°: 2.89 3°: - 4°: 2.86 5°: 2.75 6°: 2.71

10000 PELLEGRINI Mirco 1994 PM FISDI FISDIR Ass

1136 FERRARIS Stefano 1968 SM45 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA Ass

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/REG11289/Gara228.htm

1 di 1 12/05/2016 16.50



6° Trofeo Dellomodarme
3°Trofeo Missoni - Approvazione n. 128/pista/2016

Organizzazione: NO002-Amatori Masters Novara - NOVARA

Peso/SP Kg 4.000 SM70/75 - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica di Novara - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1094 ARMANO Mario 1946 SM70 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 10.06

1°: 9.62 2°: 9.97 3°: 9.80 4°: X 5°: 10.06 6°: X

2 1084 ZANELLA Sergio 1938 SM75 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 7.55

1°: 7.55 2°: 7.04 3°: 7.32 4°: 6.95 5°: - 6°: -

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/REG11289/Gara230.htm

1 di 1 12/05/2016 16.50



6° Trofeo Dellomodarme
3°Trofeo Missoni - Approvazione n. 128/pista/2016

Organizzazione: NO002-Amatori Masters Novara - NOVARA

Peso/SP Kg 5.000 SM60/65+AM - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica di Novara - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1135 VOLO Calogero Marco 1999 AM PR068 C.U.S. PARMA 15.99

1°: 13.89 2°: 15.21 3°: X 4°: X 5°: 15.49 6°: 15.99

2 1010 BELLANTONI Michelangelo 1956 SM60 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.00

1°: 12.58 2°: 13.00 3°: 12.62 4°: 12.57 5°: X 6°: 12.70

3 1086 LOCATI Lorenzo 1955 SM60 MI710 ATLETICA MONZA 11.85

1°: X 2°: 11.85 3°: X 4°: 11.68 5°: X 6°: X

4 1140 DONDI Giulio 1956 SM60 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 11.43

1°: 11.21 2°: 11.22 3°: 11.30 4°: 11.43 5°: X 6°: 11.14

5 1000 MARASTONI Gualtiero 1955 SM60 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.03

1°: 9.49 2°: 9.74 3°: 9.89 4°: 9.79 5°: 9.64 6°: 10.03

6 1052 MOIRAGHI Angelo 1951 SM65 CO023 ATL. ROVELLASCA 9.88

1°: 9.67 2°: X 3°: X 4°: 9.82 5°: X 6°: 9.88

7 1200 GIANOLI Rezio 1947 SM65 VI650 MASTERATLETICA 8.79

1°: 8.27 2°: 8.43 3°: 8.57 4°: 8.79 5°: 8.77 6°: -

8 1178 GILARDO Piero 1949 SM65 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 8.74

1°: 8.74 2°: X 3°: 7.68 4°: X 5°: 8.44 6°: -

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/REG11289/Gara231.htm

1 di 1 12/05/2016 16.51



6° Trofeo Dellomodarme
3°Trofeo Missoni - Approvazione n. 128/pista/2016

Organizzazione: NO002-Amatori Masters Novara - NOVARA

Peso/SP Kg 6.000 SM50/55+JM - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica di Novara - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1148 GIACOMINI Marco 1960 SM55 SS021 ASC ATL SAN GIOVANNI 14.74

1°: 13.88 2°: 14.74 3°: 14.02 4°: 14.65 5°: 14.65 6°: 14.25

2 1028 GHISLANDI Michele 1965 SM50 BG379 ATL. CRAL CREBERG 12.01

1°: X 2°: 11.49 3°: 11.91 4°: X 5°: 12.00 6°: 12.01

3 1023 RISSONE Paolo 1965 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.52

1°: 9.97 2°: 10.52 3°: 10.38 4°: X 5°: 10.10 6°: 10.49

4 1160 DUSKOVIC Giuseppe 1962 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 10.04

1°: 9.69 2°: 9.16 3°: 9.84 4°: 10.00 5°: 10.04 6°: X

5 1047 PIOTTI Stefano 1963 SM50 BS752 RUNNERS SALO' 9.58

1°: 9.58 2°: X 3°: 9.48 4°: 8.74 5°: 8.80 6°: 8.80

6 1158 CORRADINI Alessandro 1958 SM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 9.47

1°: 8.87 2°: X 3°: 8.59 4°: 9.11 5°: 9.11 6°: 9.47

7 1143 CABIZZA Mario 1964 SM50 SS021 ASC ATL SAN GIOVANNI 8.62

1°: 8.62 2°: X 3°: 8.28 4°: X 5°: X 6°: 8.44

8 1155 APPLETON Robert 1958 SM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.48

1°: 7.92 2°: 7.94 3°: 8.31 4°: 7.97 5°: 8.48 6°: 7.57

9 1000 SARACCO Ezio 1961 SM55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7.99

1°: 6.97 2°: 7.48 3°: 7.69 4°: 7.80 5°: 7.99 6°: 7.88

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/REG11289/Gara232.htm

1 di 1 12/05/2016 16.51



6° Trofeo Dellomodarme
3°Trofeo Missoni - Approvazione n. 128/pista/2016

Organizzazione: NO002-Amatori Masters Novara - NOVARA

Disco/DT Kg 1,000 SM60 e oltre - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica di Novara - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1014 RASTELLI Giovanni 1954 SM60 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 49.18

1°: 47.21 2°: 38.85 3°: 48.79 4°: 49.18 5°: 47.51 6°: 48.75

2 1089 COPPI Ugo 1954 SM60 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 47.69

1°: 45.77 2°: 46.08 3°: 45.92 4°: 47.35 5°: 47.69 6°: 46.52

3 1141 DONDI Giulio 1956 SM60 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 45.79

1°: 44.13 2°: 45.76 3°: 45.18 4°: 43.50 5°: 45.79 6°: X

4 1092 MATTIOLI Luciano 1949 SM65 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 40.23

1°: 40.23 2°: X 3°: 39.17 4°: X 5°: X 6°: X

5 1011 BELLANTONI Michelangelo 1956 SM60 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 39.89

1°: 31.12 2°: 36.95 3°: 39.89 4°: 36.08 5°: X 6°: X

6 1073 BIANCO Romano Graziano 1942 SM70 MI189 ATL. AMBROSIANA 34.89

1°: X 2°: X 3°: 31.55 4°: 34.89 5°: - 6°: -

7 1013 MIORELLI Alvaro 1951 SM65 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 33.77

1°: 33.77 2°: X 3°: X 4°: X 5°: X 6°: X

8 1095 ARMANO Mario 1946 SM70 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 32.04

1°: 31.14 2°: 32.04 3°: 31.31 4°: 31.12 5°: X 6°: X

9 1113 PULEO Fausto 1946 SM70 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 31.45

1°: 30.13 2°: X 3°: 29.47 4°: 30.54 5°: 31.45 6°: 31.10

10 1165 VERSINO Giampaolo 1955 SM60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 28.46

1°: X 2°: 28.05 3°: 21.52 4°: 28.41 5°: 26.05 6°: 28.46

11 1083 ZANELLA Sergio 1938 SM75 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 26.75

1°: X 2°: 25.90 3°: 23.95 4°: 26.47 5°: 25.78 6°: 26.75

12 1031 VERONESI Sergio 1937 SM75 BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 20.85

1°: 17.66 2°: 19.68 3°: 20.02 4°: 20.11 5°: 20.85 6°: 19.53

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/REG11289/Gara234.htm

1 di 1 12/05/2016 16.51



6° Trofeo Dellomodarme
3°Trofeo Missoni - Approvazione n. 128/pista/2016

Organizzazione: NO002-Amatori Masters Novara - NOVARA

Disco/DT Kg 1,500 SM50/55+AM - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica di Novara - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1134 VOLO Calogero Marco 1999 AM PR068 C.U.S. PARMA 49.33

1°: 42.07 2°: 44.74 3°: 48.52 4°: 48.44 5°: 48.33 6°: 49.33

2 1029 GHISLANDI Michele 1965 SM50 BG379 ATL. CRAL CREBERG 42.17

1°: 42.17 2°: 41.64 3°: 41.22 4°: X 5°: 40.72 6°: 40.59

3 1067 VERCOLI Luca 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 38.20

1°: 37.28 2°: 38.20 3°: X 4°: X 5°: X 6°: X

4 1167 GRIPPA Giuliano 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 37.67

1°: 33.24 2°: X 3°: X 4°: 37.38 5°: 34.17 6°: 37.67

5 1147 GIACOMINI Marco 1960 SM55 SS021 ASC ATL SAN GIOVANNI 35.96

1°: X 2°: 35.96 3°: 35.22 4°: X 5°: 35.64 6°: -

6 1038 LONATI Pietro Antonio 1964 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 33.13

1°: 33.13 2°: 31.92 3°: - 4°: - 5°: - 6°: -

7 1017 FASSIO Andrea 1957 SM55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 30.69

1°: 27.98 2°: 30.69 3°: 29.47 4°: 29.81 5°: X 6°: -

8 1046 PIOTTI Stefano 1963 SM50 BS752 RUNNERS SALO' 28.38

1°: 27.33 2°: 28.38 3°: 26.84 4°: X 5°: X 6°: X

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/REG11289/Gara235.htm

1 di 1 12/05/2016 16.51



6° Trofeo Dellomodarme
3°Trofeo Missoni - Approvazione n. 128/pista/2016

Organizzazione: NO002-Amatori Masters Novara - NOVARA

Disco/DT Kg 2,000 SM35/45+PS/M - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica di Novara - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1133 SIRACUSA Alessandro 1990 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 35.32

1°: X 2°: 34.59 3°: X 4°: X 5°: 34.99 6°: 35.32

2 1087 ZANELLA Matteo Paolo 1972 SM40 MI710 ATLETICA MONZA 33.18

1°: X 2°: 32.05 3°: X 4°: 32.47 5°: 32.15 6°: 33.18

3 1020 PARACCHINO Vittorio 1991 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 25.29

1°: 20.91 2°: X 3°: 24.31 4°: 25.29 5°: X 6°: 25.28

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/REG11289/Gara237.htm

1 di 1 12/05/2016 16.51



6° Trofeo Dellomodarme
3°Trofeo Missoni - Approvazione n. 128/pista/2016

Organizzazione: NO002-Amatori Masters Novara - NOVARA

Martello/HT Kg 3.000 SM80 e oltre - RISULTATI

SERIE

Campo di Atletica di Novara - 07 Maggio 2016 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1115 REGGIANI Renzo 1934 SM80 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 35.29

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/REG11289/Gara238.htm

1 di 1 12/05/2016 16.52



6° Trofeo Dellomodarme
3°Trofeo Missoni - Approvazione n. 128/pista/2016

Organizzazione: NO002-Amatori Masters Novara - NOVARA

Martello/HT Kg 4.000 SM70/75 - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica di Novara - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 13:44 - Ora Fine: 15:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1114 PULEO Fausto 1946 SM70 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 32.67

1°: 32.48 2°: 30.90 3°: 30.50 4°: X 5°: 32.67 6°: X

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/REG11289/Gara239.htm

1 di 1 12/05/2016 16.52



6° Trofeo Dellomodarme
3°Trofeo Missoni - Approvazione n. 128/pista/2016

Organizzazione: NO002-Amatori Masters Novara - NOVARA

Martello/HT Kg 5.000 SM60/65+AM - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica di Novara - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 13:44 - Ora Fine: 15:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1051 MOIRAGHI Angelo 1951 SM65 CO023 ATL. ROVELLASCA 38.52

1°: 35.32 2°: 36.86 3°: X 4°: X 5°: 35.96 6°: 38.52

2 1085 LOCATI Lorenzo 1955 SM60 MI710 ATLETICA MONZA 32.23

1°: 30.33 2°: 30.98 3°: 32.12 4°: 31.02 5°: 31.88 6°: 32.23

3 1201 GIANOLI Rezio 1947 SM65 VI650 MASTERATLETICA 27.91

1°: 27.90 2°: 26.40 3°: X 4°: 27.91 5°: X 6°: 26.59

4 1166 VERSINO Giampaolo 1955 SM60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 27.15

1°: 23.72 2°: 24.89 3°: 25.06 4°: 27.15 5°: 25.37 6°: 25.81

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/REG11289/Gara240.htm

1 di 1 12/05/2016 16.52



6° Trofeo Dellomodarme
3°Trofeo Missoni - Approvazione n. 128/pista/2016

Organizzazione: NO002-Amatori Masters Novara - NOVARA

Martello/HT Kg 6.000 SM50/55JM - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica di Novara - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 13:44 - Ora Fine: 15:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1062 PROSERPIO Giacomo 1997 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 66.64

1°: 64.63 2°: 62.68 3°: 64.47 4°: 65.65 5°: 64.85 6°: 66.64

2 1022 RISSONE Paolo 1965 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 44.10

1°: 42.84 2°: X 3°: 44.09 4°: 43.91 5°: 43.82 6°: 44.10

3 1159 DUSKOVIC Giuseppe 1962 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 42.18

1°: 42.18 2°: 38.09 3°: 37.65 4°: X 5°: 39.35 6°: X

4 1157 CORRADINI Alessandro 1958 SM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 30.60

1°: 28.10 2°: 30.17 3°: 30.60 4°: 29.46 5°: 28.52 6°: 29.52

5 1144 CABIZZA Mario 1964 SM50 SS021 ASC ATL SAN GIOVANNI 29.24

1°: X 2°: 26.69 3°: 29.24 4°: X 5°: X 6°: 26.26

6 1156 APPLETON Robert 1958 SM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 27.65

1°: 27.65 2°: X 3°: 26.71 4°: 26.00 5°: 26.11 6°: 25.22

7 1024 SARACCO Ezio 1961 SM55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 23.14

1°: 22.63 2°: 22.54 3°: 23.14 4°: X 5°: - 6°: -

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/REG11289/Gara241.htm

1 di 1 12/05/2016 16.52



6° Trofeo Dellomodarme
3°Trofeo Missoni - Approvazione n. 128/pista/2016

Organizzazione: NO002-Amatori Masters Novara - NOVARA

Martello/HT Kg 7.260 SM35/45+PS/M - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica di Novara - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 13:44 - Ora Fine: 15:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1132 SIRACUSA Alessandro 1990 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 45.61

1°: X 2°: 45.61 3°: 44.96 4°: 44.87 5°: 44.24 6°: X

2 1019 GIANOTTI Roberto 1974 SM40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 43.61

1°: 43.61 2°: X 3°: 43.42 4°: 41.11 5°: X 6°: 42.76

3 1088 ZANELLA Matteo Paolo 1972 SM40 MI710 ATLETICA MONZA 32.70

1°: X 2°: 29.46 3°: 31.56 4°: 32.70 5°: X 6°: 31.51

4 1070 BELLOSIO Enrico 1967 SM45 MI189 ATL. AMBROSIANA 23.71

1°: 21.09 2°: 21.73 3°: 19.95 4°: 23.71 5°: 23.68 6°: 20.56

1199 REMUS Massimiliano 1970 SM45 VC062 CALIFORNIA SPORT & FITNESS NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/REG11289/Gara242.htm

1 di 1 12/05/2016 16.52



6° Trofeo Dellomodarme
3°Trofeo Missoni - Approvazione n. 128/pista/2016

Organizzazione: NO002-Amatori Masters Novara - NOVARA

Giavellotto/JT Gr400 SM80 e oltre - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica di Novara - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1000 TERZI Carlo 1936 SM80 MI242 ATL. ABBIATEGRASSO 19.97

1°: X 2°: 19.97 3°: - 4°: - 5°: - 6°: 18.25

1104 MINOPOLI Ernesto 1933 SM80 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA Ass

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/REG11289/Gara243.htm

1 di 1 12/05/2016 16.53



6° Trofeo Dellomodarme
3°Trofeo Missoni - Approvazione n. 128/pista/2016

Organizzazione: NO002-Amatori Masters Novara - NOVARA

Giavellotto/JT Gr500 SM70/75 - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica di Novara - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1074 BROLO Luigi Angelo 1938 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 31.05

1°: 31.05 2°: - 3°: - 4°: 30.73 5°: - 6°: -

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/REG11289/Gara244.htm

1 di 1 12/05/2016 16.53



6° Trofeo Dellomodarme
3°Trofeo Missoni - Approvazione n. 128/pista/2016

Organizzazione: NO002-Amatori Masters Novara - NOVARA

Giavellotto/JT Gr600 SM60/65 - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica di Novara - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1012 MIORELLI Alvaro 1951 SM65 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 32.24

1°: 30.48 2°: - 3°: - 4°: 32.24 5°: X 6°: X

2 1080 LAPOLLA Angelo 1955 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 30.92

1°: 29.42 2°: - 3°: - 4°: - 5°: - 6°: 30.92

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/REG11289/Gara245.htm

1 di 1 12/05/2016 16.53



6° Trofeo Dellomodarme
3°Trofeo Missoni - Approvazione n. 128/pista/2016

Organizzazione: NO002-Amatori Masters Novara - NOVARA

Giavellotto/JT Gr700 SM50/55+AM - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica di Novara - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1065 PINCIROLI Marco 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 49.96

1°: - 2°: - 3°: 49.36 4°: - 5°: 49.96 6°: X

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/REG11289/Gara246.htm

1 di 1 12/05/2016 16.53



6° Trofeo Dellomodarme
3°Trofeo Missoni - Approvazione n. 128/pista/2016

Organizzazione: NO002-Amatori Masters Novara - NOVARA

Giavellotto/JT Gr800 SM35/45+JPS/M - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo di Atletica di Novara - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1071 BELLOSIO Enrico 1967 SM45 MI189 ATL. AMBROSIANA 33.48

1°: 33.48 2°: X 3°: - 4°: X 5°: - 6°: 33.06

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/REG11289/Gara247.htm

1 di 1 12/05/2016 16.53



6° Trofeo Dellomodarme
3°Trofeo Missoni - Approvazione n. 128/pista/2016

Organizzazione: NO002-Amatori Masters Novara - NOVARA

Marcia 3000m Uomini - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo di Atletica di Novara - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:37 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 211 NASO Andrea 1960 SM55 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 14:52.63

2 209 AINA Fabio 1966 SM50 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 15:07.40

3 202 PIO Alberto 1952 SM60 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 15:52.50

4 208 PALELLA Pasquale 1946 SM70 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 17:27.25

5 212 FORTUNATI Pier Angelo 1950 SM65 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 18:35.52

6 213 MILAN Mauriz io 1953 SM60 TO001 C.U.S. TORINO 19:47.73

7 225 DOSSENA Angelo 1949 SM65 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 20:23.34

8 214 SALVI Giancarlo 1943 SM70 TO001 C.U.S. TORINO 20:55.46

9 179 RUSSO Andrea Nicolò 1990 SM FISDI FISDIR 21:16.21

10 177 MONTENEGRO Leonardo 1945 SM70 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 21:30.75

Passaggi: m. 1000: 4.53.02 - m. 2000: 9.49.40

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/REG11289/Gara256.htm

1 di 1 12/05/2016 16.54



6° Trofeo Dellomodarme
3°Trofeo Missoni - Approvazione n. 128/pista/2016

Organizzazione: NO002-Amatori Masters Novara - NOVARA

Staffetta 4X100 Uomini - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo di Atletica di Novara - 07 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:08 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 1 COLOMBO Paolo - BARCAROLO Flavio - MAGENTA Alberto - PINTON Maurizio SM NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 58.85

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/REG11289/Gara257.htm

1 di 1 12/05/2016 16.54


